
 1 

Dobrzyca, dnia 22.08.2023 r. 

ZPI.271.1.7.2023 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych                           
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) komisja  przetargowa  w prowadzonym   postępowaniu                              
o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie                     
pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Dobrzyca (Ogłoszenie                  
nr 2023/BZP 00318790/01 z dnia 2023-07-21)  na zasadach określonych  w SWZ z dnia             
21 lipca  2023r.) 
 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy:  

 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu 

Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 

 

Cena oferty: 

netto:  935 841,60 zł 

brutto: 1 010 708,93 zł 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymała następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                     

i ogłoszeniu o zamówieniu:  

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Termin płatności 

faktury 

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu 

 Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Mariusza Małynicza 1 

63-200 Jarocin 

NIP: 617 20 54 982 

netto:  935 841,60 zł 

brutto: 1 010 708,93 zł 
30 dni 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

 

 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

21.07.2023r., jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena mieści się                                    

w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  
 
 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   
 

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, żadna oferta nie podlega 

wykluczeniu. 

 
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 
 

Otrzymują: 

1. Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 

2. a/a 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Termin płatności 

faktury 

 

Łączna punktacja 

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu 

 Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Mariusza Małynicza 1 

63-200 Jarocin 

NIP: 617 20 54 982 

60,00 40,00 

 

 

100,00 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-08-22T13:51:23+0200




